
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 129, Ano V

Bom Sucesso, 25 de Outubro de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Licitações - Retificação de Publicação

Retificação - Processo Licitatório nº 068/2018, Pregão Presencial nº 037/2018

RETIFICAÇÃO

 

PROCESSO Nº068/2018

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº037/2018

 

ONDE SE LÊ

 

1ª Sessão Pública 31/10/2018 às 13h00

Data limite para entrega dos envelopes
nº 01 nº 02.

31/10/2018 até as 13:00

 

LEIA-SE

 

1ª Sessão Pública 12/11/2018 às 13h00

Data limite para entrega dos envelopes
nº 01 nº 02.

12/11/2018 até as 13:00

 

ONDE SE LÊ

A abertura da sessão será às 13h00 do dia 31/10/2018, no Setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso.

LEIA-SE

A abertura da sessão será às 13h00 do dia 12/11/2018, no Setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso.

 



Bom Sucesso, 25 de Outubro de 2018 - Edição Nº 129, Ano V Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

ONDE SE LÊ

ANEXO I

 

TERMO DE REFERÊNCIA

 

PROCESSO Nº 088/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2017

 PAGAMENTO

 O pagamento será efetuado no prazo máximo de até 10 (dez) dias após faturamento mediante a apresentação de Nota Fiscal, desde
que o item esteja de acordo com o solicitado. A Nota Fiscal apresentada deverá estar acompanhada da CND do INSS e CRF do
FGTS atualizados, caso contrário ocorrerá à paralisação do pagamento, sobre o qual não ensejará juros de mora ou correção
monetária.

 

LEIA-SE

 

ANEXO I

 

TERMO DE REFERÊNCIA

 

PROCESSO Nº068/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº037/2018

 PAGAMENTO

 O pagamento será efetuado no prazo máximo de até 20 (vinte) dias após faturamento mediante a apresentação de Nota Fiscal, desde
que o item esteja de acordo com o solicitado. A Nota Fiscal apresentada deverá estar acompanhada da CND do INSS e CRF do
FGTS atualizados, caso contrário ocorrerá à paralisação do pagamento, sobre o qual não ensejará juros de mora ou correção
monetária.

 

 

Permanecem inalteradas as demais clausulas deste edital.

 

Bom Sucesso 25 de outubro de 2018.

Setor de Licitações

 

Licitações - Extrato de Termo Aditivo



Bom Sucesso, 25 de Outubro de 2018 - Edição Nº 129, Ano V Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

Extrato de Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg - EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 076/2016, Pregão Nº 028/2016 -
Objeto: Fica prorrogado a vigência do contrato por mais 12 meses a partir de 30 de setembro de 2018. EMPRESA: MEMORY
PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº.
71.000.731/0001-85.


		2018-10-25T18:06:46-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




